
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(сорок третього чергового засідання) 

 

від 09 січня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 7

 

Про скасування проведення заходу 

 

У зв'язку із трагедією, що сталася внаслідок катастрофи пасажирського 

літака приватного акціонерного товариства "Авіакомпанія «Міжнародні 

авіалінії України» 8 січня 2020 року в Ісламській Республіці Іран та призвела 

до численних людських жертв, з метою вшанування пам'яті загиблих та на 

виконання Указу Президента України №1-2020 від 08 січня 2020 року «Про 

оголошення в Україні дня жалоби» та відповідно до пункту 1.2. Положення 

про Городнянську молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська 

молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати 10 січня 2020 року проведення молодіжної дискотеки для 

шкільної молоді та підлітків. 

2. Вважати таким, що втратив чинність пункту 2 рішення Городнянської 

молодіжної ради №109 від 15 грудня 2019 року «Про проведення 

молодіжних дискотек для шкільної молоді та підлітків» відповідно до 

пункту 1 цього рішення. 

3. РАДЧЕНКО С.С. – заступнику голови Городнянської молодіжної ради 

забезпечити виконання пунктів 1 та 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.   

 

 

 

Голова Городнянської                                                Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 


